.

2025年 11月 13日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 剛

コード番号     7414  東証プライム・福証

本社所在地     福岡県北九州市小倉北区西港町 12-1

問合わせ先     代表取締役専務管理統括本部長 小野 哲司

℡ 093-561-0036

（訂正）「事業譲受に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、本日 2025年 11月 13日 11時 00分に公表いたしました PR情報「事業譲受に関するお知らせ」

につきまして、誤記により記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上

げますとともに下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

４．日 程

（１） 取締役会決議日 2025年 11月７日

（２） 契約締結日 2026年 11月 13日

（３） 事業譲受日 2026年１月 30日（予定）

（訂正後）

４．日 程

（１） 取締役会決議日 2025年 11月７日

（２） 契約締結日 2025年 11月 13日

（３） 事業譲受日 2026年１月 30日（予定）

以上